

Årsredovisning

för

Saryan Café AB

559173-0915

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hassan Saryan, Styrelseledamot
2022-09-03

Styrelsen för Saryan Café AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva restaurang- och caféverksamhet samt förmedling av affärsrörelser inom restaurangbranschen och konsultationer inom nämnd bransch såsom försäljning av restauranginventarier, handel med värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (8 mån)
Nettoomsättning	1 752	695	2 334	1 638
Resultat efter finansiella poster	201	-113	36	580
Soliditet (%)	64,0	77,9	82,2	61,6

Nettoomsättningen har ökat under året tack vare att restriktionerna gällande Covid-19 släpptes och försäljningen återgick någorlunda till hur det såg ut före pandemin bröt ut.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	366 561	21 224	437 785
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		21 224	-21 224	0
Årets resultat			159 022	159 022
Belopp vid årets utgång	50 000	387 785	159 022	596 807

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	387 786
årets vinst	159 022
	546 808
disponeras så att till aktieägare utdelas (4 500 kronor per aktie)	
	450 000
i ny räkning överföres	96 808
	546 808

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 752 229	695 177
Övriga rörelseintäkter		70 558	314 872
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 822 787	1 010 049
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-714 080	-271 363
Övriga externa kostnader		-784 296	-666 438
Personalkostnader	2	-93 698	-160 908
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 840	-24 980
Summa rörelsekostnader		-1 618 914	-1 123 689
Rörelseresultat		203 873	-113 640
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 033
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 782	-402
Summa finansiella poster		-2 782	631
Resultat efter finansiella poster		201 091	-113 009
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	140 000
Summa bokslutsdispositioner		0	140 000
Resultat före skatt		201 091	26 991
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 069	-5 767
Årets resultat		159 022	21 224

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	161 333	183 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		161 333	183 333
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	16 380	21 220
Summa materiella anläggningstillgångar		16 380	21 220
Summa anläggningstillgångar		177 713	204 553
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	-890
Övriga fordringar		267 351	215 936
Summa kortfristiga fordringar		267 351	215 046
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		486 941	142 507
Summa kassa och bank		486 941	142 507
Summa omsättningstillgångar		754 292	357 553
SUMMA TILLGÅNGAR		932 005	562 106

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

387 786

366 562

Årets resultat

159 022

21 224

Summa fritt eget kapital

546 808

387 786

Summa eget kapital

596 808

437 786

Långfristiga skulder

Övriga skulder

20

0

Summa långfristiga skulder

20

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

800

0

Leverantörsskulder

24 586

64 102

Skatteskulder

36 693

17 352

Övriga skulder

267 098

38 582

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

4 284

Summa kortfristiga skulder

335 177

124 320

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

932 005

562 106

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	220 000	220 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 000	220 000
Ingående avskrivningar	-36 667	-14 667
Årets avskrivningar	-22 000	-22 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 667	-36 667
Utgående redovisat värde	161 333	183 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	24 200	
Inköp		24 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 200	24 200
Ingående avskrivningar	-2 980	
Årets avskrivningar	-4 840	-2 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 820	-2 980
Utgående redovisat värde	16 380	21 220

Saryan Café AB
Org.nr 559173-0915

7 (7)

Göteborg 2022-06-27

Hassan Saryan
Hassan Saryan